

ДОГОВІР № 1
про закупівлю послуг з харчування дітей,
які потерпіли від Чорнобильської катастрофи, за державні кошти

смт. Володимирець, Рівненської області

«06» січня 2023 р.

УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ВАРАСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ в особі в.о. начальника Трохимчука Юрія Сергійовича, який діє на підставі Положення про Управління, (далі - Замовник), з однієї сторони, і **КООПЕРАТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ КОМБІНАТ ГРОМАДСЬКОГО ХАРЧУВАННЯ»** в особі директора Сиротюк Марії Павлівни, яка діє на підставі Статуту, (далі - Учасник), з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись

- законами України: “Про публічні закупівлі”, “Про Державний бюджет України на 2023 рік”, “Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”, “Про освіту”, “Про охорону дитинства”,

- постановами Кабінету Міністрів України: від 21.05.1992 № 258 “Про норми харчування та часткову компенсацію вартості продуктів для осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”, Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 р. № 305; від 20.09.2005 № 936 “Про затвердження Порядку використання коштів державного бюджету для виконання програм, пов’язаних з соціальним захистом громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи”, від 02.02.2011 № 116 “Про затвердження порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операцій з надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість”,

за результатами проведення відкритих торгів, відповідно до умов тендерної документації та умов пропозиції учасника-переможця торгів, уклали цей Договір про закупівлю послуг з харчування дітей, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи, за державні кошти (далі - Договір) про наступне:

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Учасник зобов’язується у 2023 році надати Замовникові «Послуги з готування їжі» ДК 021:2015 – 55321000-6 (послуги з харчування дітей, потерпілих внаслідок Чорнобильської катастрофи, у закладах освіти, розташованих на територіях радіоактивного забруднення Вараського району Рівненської області), (далі - послуги) у закладах освіти, розташованих на територіях радіоактивного забруднення, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги за вартістю, на умовах та у порядку, встановленими цим Договором. Закупівля послуг здійснюється за рахунок коштів державного бюджету за бюджетною програмою КПКВК 2501200 «Соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи».

1.2. Найменування послуг:

1.2.1. послуги з харчування дітей, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи, віком від 6 до 10 років;

1.2.2. послуги з харчування дітей, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи, віком від 10 до 14 років;

1.2.3. послуги з харчування дітей, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи, віком від 14 до 18 років;

1.3. Орієнтовні обсяги послуг, які надаються за цим Договором, по кожній віковій категорії дітей встановлені у Додатку № 1 до Договору.

1.4. Обсяги закупівлі послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

2.1. Учасник повинен надати Замовнику послуги одноразового щоденного гарячого харчування дітей у закладах освіти, розташованих на територіях радіоактивного забруднення, в межах виконання 35 % (тридцяти п'яти) добових фізіологічних (медичних) норм харчування, що встановлені постановою Кабінету Міністрів України від 21.05.1992 № 258 та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 2021 р. № 305.

2.2. Учасник для надання послуг за цим Договором зобов'язується проводити закупівлю продуктів харчування, які відповідають вимогам діючих державних стандартів щодо якості та безпеки.

2.3. Учасник під час надання послуг зобов'язується застосовувати санітарні заходи та належну практику виробництва, систему ISO або HACCP.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Розрахункова ціна цього Договору становить 111 911 660,00 грн. (*Сто одинадцять мільйонів дев'ятсот одинадцять тисяч шістсот шістдесят гривень 00 копійок*) без ПДВ. Розрахунок ціни Договору наведено у Додатку 1 до цього Договору.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін відповідно до Закону України "Про публічні закупівлі".

3.3. Вартість послуг встановлюється в національній валюті України - гривні, усі розрахунки відповідно до цього Договору проводяться у національній валюті України - гривні.

3.4. Вартість одного діто-дня по кожній віковій категорії зазначена у Додатку 1 до цього Договору.

3.5. Середньомісячна вартість одного діто-дня по кожній віковій категорії є незмінною протягом всього строку дії Договору і встановлюється у Додатку 1 до цього Договору.

3.6. Вартість одного діто-дня по кожній віковій категорії може бути змінена у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок.

3.7. Фактична вартість одного діто-дня протягом встановленого цим Договором звітного періоду може бути різною (максимально допустиме зменшення фактичної вартості одного діто-дня встановленої в Додатку №1 до Договору - до 10 %), але середня вартість 1 діто-дня по віковій категорії за звітний період не може перевищувати вартості одного діто-дня по віковій категорії, яка встановлена у Додатку 1 до Договору.

3.8. Умови Договору про покращення якості предмета закупівлі, можуть змінюватися за умови, що таке покращення не призведе до збільшення розрахункової ціни цього Договору.

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Сторони домовилися та встановили, що звітним періодом надання послуг за цим Договором є календарний місяць.

4.2. Протягом звітного періоду Учасник надає послуги, а Замовник оплачує вартість наданих Учасником послуг (фактичних витрат) на підставі актів наданих послуг та зведеного реєстру видатків та зведеного акту наданих послуг.

4.3. Протягом п'яти днів з моменту закінчення звітного періоду, у якому надавалися послуги Учасник подає Замовнику:

4.3.1. Акт про надання послуг за звітний період окремо по кожному закладу освіти відповідно до вимог п. 13-1 постанови Кабінету Міністрів України від 20.09.2005 № 936 (в одному примірнику);

4.3.2. Зведений реєстр видатків та зведений акт про надання послуг за звітний період сумарно по усіх закладах освіти, у яких Учасник здійснює харчування, підписаний Учасником (у двох примірниках);

4.4. Замовник розглядає документи, вказані в п. п. 4.3.1. - 4.3.2. Договору та затверджує зведений реєстр видатків.

4.5. Замовник протягом 7 робочих днів з дати прийняття ним до виконання бюджетного фінансового зобов'язання подає до органу Казначейства Реєстр фінансових зобов'язань та оригінали документів передбачених п. п. 4.3.2. Договору, що підтверджують факт узяття бюджетного зобов'язання та бюджетного фінансового зобов'язання.

4.6. Оплата наданих за звітний період послуг проводиться протягом 3 (трьох) банківських днів з дня реєстрації Замовником фінансового зобов'язання залежно від обсягів реального фінансування, передбаченого у кошторисі Замовника.

4.7. У разі затримки бюджетного фінансування оплата наданих послуг здійснюється протягом 5 (п'яти) банківських днів з дня отримання Замовником бюджетних коштів для фінансування оплати послуг на свій реєстраційний рахунок. У такому випадку штрафні санкції за прострочення Замовником виконання грошового зобов'язання не застосовуються.

V. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Строк надання послуг: Учасник зобов'язується забезпечити безперебійне надання послуг починаючи з першого навчального дня за днем підписання Договору відповідно до навчального плану кожного закладу освіти, який розташований на територіях радіоактивного забруднення, протягом 2023 року. Кількість днів надання послуг за цим договором тотожна кількості навчальних днів.

5.2. Місце надання послуг: Учасник зобов'язується надавати послуги за цим Договором за місцезнаходженням закладів освіти, які розташовані на територіях радіоактивного забруднення, незалежно від форми власності закладу освіти згідно Додатку 2 цього Договору.

5.3. Обсяг послуг на кожен день визначається представником Учасника за погодженням із представником закладу освіти відповідно до кількості фактично присутніх у закладі освіти дітей у цей день (кількість дітей, які фактично отримали харчування) шляхом подання представником закладу освіти заявок у порядку, який встановлюється Учасником. Подання заявок здійснюється завчасно з відведенням достатнього строку для приготування їжі.

5.4. Режим харчування дітей, для яких надаються послуги за цим Договором, визначається керівником закладу освіти. Учасник зобов'язаний надавати послуги з харчування дітей відповідно до встановленого у закладі освіти режиму харчування для вікових категорій дітей.

5.5. Кількість дітей (по вікових категоріях), для яких надаються послуги за цим Договором у закладі освіти протягом звітного періоду встановлюється Учасником самостійно відповідно до довідок структурного підрозділу з питань освіти, виконавчих органів міських, районних у містах рад за місцем розташування таких закладів, на підставі яких Учасник має право включити їх до Акту про надання послуг за звітний період по кожному закладу освіти. Учасник до першого дня надання послуг за цим Договором самостійно встановлює кількість дітей, які мають право на харчування, у кожному закладі освіти, який розташований на території радіоактивного забруднення.

5.6. У разі зміни кількості дітей (збільшення або зменшення) протягом строку надання послуг Учасник вчиняє відповідні коригування у Акті про надання послуг по кожному закладу освіти. Відповідальність за достовірність даних щодо кількості дітей у закладі освіти, які вказуються Учасником у відповідному акті, несуть керівники закладів освіти, які підписують Акт про надання послуг з харчування дітей у закладі освіти за відповідний звітний період, та керівники структурного підрозділу з питань освіти районних, виконавчих органів міських, районних у містах рад за місцем розташування таких закладів, які завіряють зазначені акти.

5.7. У зв'язку із змінами кількості дітей (збільшення, зменшення, перехід дітей із однієї вікової категорії до іншої) відповідно коригується кількість діто-днів, яка вказана у Додатку 1 до Договору, але у будь-якому випадку вартість послуг, які надаються Учасником за цим Договором, не може перевищувати ціни Договору.

5.8. У випадку зменшення кількості навчальних днів у зв'язку зі змінами у навчально-виховному процесі з підстав, які не могли бути передбачені Замовником (незаплановані канікули, карантин та ін.), кількість днів надання послуг з харчування дітей відповідно зменшується на підставі довідок структурного підрозділу з питань освіти районних, виконавчих органів міських, районних у містах рад за місцем розташування таких закладів. Учасник зобов'язаний припинити надання послуг на період дії таких обставин і не має права вимоги щодо оплати витрат у зв'язку з вимушеним простоєм.

5.9. У випадку збільшення кількості навчальних днів у зв'язку зі змінами у навчально-виховному процесі з підстав, які не могли бути передбачені Замовником (встановлення днів навчання у вихідні дні, не запланована практика, відпрацювання та ін.), Учасник надає послуги у дні відповідно до змін у навчальних планах учбових закладів і включає ці дні до відповідного звітнього періоду на підставі довідки структурного підрозділу з питань освіти районних, виконавчих органів міських, районних у містах рад за місцем розташування таких закладів, яка додається до документів, передбачених п. п. 4.3.1. - 4.3.2. цього Договору, за відповідний звітний період.

5.10. Замовник має право проводити перевірку надання послуг за цим Договором в частині якості та обсягів наданих послуг, для чого Замовником утворюється відповідна робоча група.

5.11. Замовник може залучати до проведення перевірок представників органів виконавчої влади, батьківських комітетів за запитом оформленим згідно законодавства України або на їх вимогу. Зазначені в цьому пункті суб'єкти мають право отримувати інформацію щодо обсягу та якості надання послуг з харчування дітей як від Замовника, так і від Учасника.

5.12. Замовник як з власної ініціативи, так і за планом має право проводити перевірки надання послуг за цим Договором, підставою для якої може бути:

- 1) надходження до Замовника обґрунтованого письмового повідомлення про порушення, допущені Учасником щодо надання послуг за цим Договором;
- 2) виникнення у Замовника сумнівів щодо обсягів та/або якості наданих послуг за будь-який звітний період, які зазначаються Учасником у документах, передбачених п. п. 4.3.1. - 4.3.2. цього Договору;
- 3) інші підстави, які суттєво впливають на виконання Договору.

5.13. За результатами перевірки складається Акт про проведення перевірки, який підписується представниками обох Сторін.

5.14. Учасник зобов'язаний підписати Акт, передбачений п. 5.13. Договору. У випадку наявності заперечень чи інших зауважень Учасник має право викласти свою окрему думку стосовно змісту Акту, про що зазначається в ньому.

VI. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та у повному обсязі оплачувати надані послуги відповідно до умов цього Договору по мірі надходження бюджетних коштів;

6.1.2. Своєчасно та належним чином виконувати умови цього Договору та дотримуватися умов законодавства у сфері публічних закупівель;

6.1.3. Протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту надходження запиту надати Учаснику роз'яснення пунктів цього Договору та порядку заповнення і подання документів;

6.1.4. Не розголошувати без згоди Учасника інформацію, що є конфіденційною або становить комерційну таємницю, яка стала відома Замовнику під час виконання Договору;

6.1.5. Протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту зміни реквізитів, вказаних у Розділі XIII, повідомити письмово Учасника;

6.1.6. Сприяти представникам батьківських комітетів в отриманні інформації від

Замовника і Учасника щодо якості надання послуг з харчування дітей згідно цього Договору.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Відповідно до норм чинного законодавства та (або) умов цього Договору в односторонньому порядку достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Учасником за цим Договором, письмово повідомивши його за 10 банківських днів до бажаної дати розірвання Договору;

6.2.2. Вимагати від Учасника своєчасного та належного виконання умов цього Договору;

6.2.3. Контролювати надання послуг Учасником;

6.2.4. Зменшувати обсяг закупівлі послуг цього Договору, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків;

6.2.5. Повернути Учаснику, без здійснення оплати у разі неналежного оформлення документів, зазначених у п. п. 4.3.1. - 4.3.2. цього Договору (відсутність печатки, підписів, виявлення арифметичних помилок, недостовірної інформації);

6.2.6. Проводити перевірки надання Учасником послуг з харчування дітей у частині якості та обсягів наданих послуг;

6.2.7. Контролювати обсяги послуг, що надаються за цим Договором, у тому числі шляхом перевірки журналів обліку дітей, які харчуються, якщо такий ведеться;

6.2.8. Здійснювати контроль за цільовим та раціональним використанням коштів, передбачених на безоплатне харчування дітей;

6.2.9. Вносити зміни до цього Договору у випадках, передбачених законодавством, за погодженням з Учасником.

6.3. Учасник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. Складати меню відповідно до вимог діючого законодавства;

6.3.4. Забезпечувати суворе дотримання строків зберігання і реалізації продуктів, що швидко псуються. Забезпечувати належний санітарно – епідеміологічний стан виробничих приміщень, їдалень, де буде проводитись надання послуг, їх обладнання та інвентарю тощо;

6.3.5. Здійснювати додавання до раціону харчування потерпілих дітей продуктів, що мають радіопротекторні властивості, згідно з нормами чинного законодавства;

6.3.6. Мати у наявності (за необхідності пред'явити) документи, встановлені нормативно-правовими актами України, що засвідчують якість та безпеку, дату та місце виготовлення продуктів харчування, які закуповуються для харчування дітей;

6.3.7. Спільно з дирекцією закладу освіти щоденно оформляти та підписувати акти надання послуг з харчування дітей, які потерпіли від Чорнобильської катастрофи;

6.3.8. Забезпечити приміщення, де буде здійснюватися приготування їжі та (або) безпосереднє харчування дітей, наявним кухонним інвентарем у достатній кількості, спецодягом для працівників, миючими засобами тощо відповідно до вимог чинного законодавства;

6.3.9. Своєчасно та належним чином виконувати умови цього Договору та дотримуватися умов законодавства у сфері публічних закупівель;

6.3.10. Протягом 5 (п'яти) робочих днів з моменту зміни реквізитів, вказаних у Розділі XIII, повідомити письмово Замовника;

6.3.11. Здійснювати калькуляцію вартості приготовлених страв із забезпеченням її наявності в місцях надання послуг;

6.3.12. Забезпечує проведення щоденного бракеражу продуктів з відміткою в бракеражному журналі, та бракеражу готових страв за участю медпрацівника (або відповідального працівника), уповноваженого навчальним закладом.

6.3.13. Забезпечити перевезення продуктів автомобілем з дотримання санітарних заходів.

6.3.14. Забезпечити проходження медичного огляду працівників харчоблоків.

6.4. Учасник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

6.4.2. Подавати Замовнику письмові запити щодо роз'яснення пунктів цього Договору та порядку заповнення і подання документів.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі порушення (невиконання або неналежного виконання) умов цього Договору Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі порушення Учасником своїх зобов'язань за цим Договором Замовник може вимагати оплати наступних штрафних санкцій:

7.2.1. За порушення умов цього Договору щодо якості послуг, які надаються за Договором, стягується штраф у розмірі 20 (двадцять) відсотків вартості неякісних послуг;

7.2.2. За порушення умов цього Договору щодо обсягів послуг, які надаються за Договором, стягується штраф у розмірі 20 (двадцять) відсотків вартості не наданих у повному обсязі послуг. Окрім стягнення штрафу за цим пунктом, Учасник відшкодовує Замовнику повну вартість оплачених послуг, які надані не у повному обсязі;

7.2.3. У разі якщо Учасник з власної вини, без об'єктивних причин, не приступив до надання послуг у будь-якому закладі освіти у встановлений цим Договором строк або протягом строку дії Договору не надав послуги у день, коли повинен був їх надати, стягується штраф за кожен день ненадання послуг у розмірі загальної вартості ненаданих послуг.

7.3. Факт порушення зобов'язання або невиконання умов цього Договору фіксується у Акті про проведення перевірки і є підставою для застосування штрафних санкцій.

7.3.1. Учасник зобов'язаний сплатити Замовнику штрафні санкції у строки та у порядку, визначеному законодавством. Замовник перераховує кошти, які надійшли від сплати штрафних санкцій, до Держаного бюджету України у порядку, встановленому законодавством.

7.3.2. До претензії про сплату штрафних санкцій обов'язково додається розрахунок штрафних санкцій, де вказується, за яке саме порушення накладаються штрафні санкції (посилання на пункт Договору, нормативно-правового акта), їх розмір та загальна сума.

7.3.3. Застосування штрафних санкцій не звільняє Учасника від обов'язку виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

7.3.4. У випадку прострочення Учасником сплати штрафних санкцій Замовник має право відповідно до ч. 2 ст. 236 Господарського кодексу України притримати оплату наданих за цим Договором послуг за окремий звітний період до сплати Учасником штрафних санкцій.

7.4. Учасник несе усі ризики, пов'язані з відповідальністю перед третіми особами, у тому числі пов'язані з неякісним харчуванням та іншими негативними наслідками, які можуть настати в процесі виконання Договору, а також несе матеріальну відповідальність з відшкодування шкоди, заподіяної третім особам, якщо вина Учасника буде доведена у встановленому законодавством порядку.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, пандемія епізоотія, війна, проведення антитерористичної операції тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше, ніж протягом 10 (десяти) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами державної влади залежно від

обставин непереборної сили, які виникли.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 20 (двадцять) днів, кожна із Сторін у встановленому порядку має право розірвати цей Договір.

8.5. Сторони мають право продовжити дію Договору та виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, що спричинили таке продовження, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

ІХ. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Усі спори, що пов'язані з цим Договором, вирішуються шляхом переговорів між уповноваженими представниками Сторін. Якщо спір неможливо вирішити шляхом переговорів, то він вирішується у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю спорів.

Х. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його укладання і діє по 31.12.2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами взятих за цим Договором зобов'язань.

10.2. У випадку, якщо на дату спливу строку дії цього Договору залишаються невиконаними окремі із фінансових зобов'язань Сторін, чинність Договору продовжується на наступний бюджетний рік в частині цих зобов'язань.

10.3. Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

ХІ. ІНШІ УМОВИ

11.1. Зміна істотних умов після укладання цього Договору не допускається, окрім випадків, встановлених чинним законодавством. Зміна цього Договору вчиняється лише за згодою Сторін у письмовій формі і оформляється додатковою угодою до цього Договору.

11.2. Одностороння відмова Сторін від виконання умов цього Договору не допускається, крім випадків, передбачених цим Договором.

11.3. Замовник має право за порушення Учасником умов цього Договору, а також у випадку встановлення відповідними державними контролюючими органами факту надання Учасником послуг з харчування дітей неналежної якості розірвати його в односторонньому порядку, повідомивши про це Учасника за 10 банківських днів до бажаної дати розірвання Договору.

11.4. Сторони мають право розірвати цей Договір в односторонньому порядку у випадку набуття чинності нормативно-правових актів, що передбачають регулювання правовідносин між Сторонами в інший спосіб. У цьому випадку Сторона, що ініціює розірвання Договору, повинна повідомити іншу Сторону про це за 10 (десять) робочих днів до бажаної дати розірвання Договору.

11.5. Підписанням цього Договору Учасник підтверджує, що надання послуг з харчування дітей здійснюється кваліфікованими працівниками, які перебувають у офіційних трудових відносинах, працівники харчового блоку пройшли медичний огляд і мають необхідні дозвільні документи для роботи у сфері громадського харчування, транспортні засоби, які використовуються для перевезення продуктів харчування, мають усі необхідні документи, передбачені чинним законодавством.

11.6. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

11.7. Цей Договір складено на 13 (Тринадцяти) сторінках (в тому числі Додаток 1 —

Специфікація до Договору та Додаток 2 – перелік закладів освіти) українською мовою у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

11.8. Будь-які письмові виправлення, вчинені в цьому Договорі, не допускаються, вважаються не чинними і не беруться до уваги при проведенні розрахунків за Договором.

ХІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

- 1) Додаток 1 - Специфікація до Договору.
- 2) Додаток 2 - Перелік закладів освіти, розташованих на території радіоактивного забруднення, в яких Учасник забезпечить надання послуги з харчування дітей, які потерпіли внаслідок Чорнобильської катастрофи згідно Договору.

ХІІІ. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Найменування:
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ
НАСЕЛЕННЯ ВАРАСЬКОЇ
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

Місцезнаходження:
34300, Рівненська область,
смт. Володимирець, вул. Соборна, 23

Код за ЄДРПОУ: 44130979

Реєстраційний рахунок:
UA298201720343140004000022694
в Державній казначейській службі України, м. Києва
тел. (036)342-59-26

В.о. начальника управління соціального
захисту населення Вараської
райдержадміністрації

/Ю.Трохимчук/



2023 р.

Учасник:

Найменування:
КООПЕРАТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ КОМБІНАТ
ГРОМАДСЬКОГО ХАРЧУВАННЯ»

Місцезнаходження:
34300, Рівненська область,
смт. Володимирець, вул. Соборна, 24

Код за ЄДРПОУ: 01764610

Реєстраційний рахунок:
UA953052990000026001040703734

в ПАТ КБ «ПриватБанк»

тел. (036)342-37-29

Директор

/М.Сиротюк/



2023 р.

Додаток 1
до Договору про закупівлю послуг
з харчування дітей, які потерпіли
від Чорнобильської катастрофи,
за державні кошти
від 06 січня 2023 р. № 1

СПЕЦИФІКАЦІЯ
до Договору про закупівлю послуг за державні кошти

Місце надання послуг	Вікова категорія дітей	Обсяг послуг по віковій категорії, діто-дні	Вартість одного діто-дня по категорії без ПДВ, грн.	Вартість послуг по віковій категорії без ПДВ, грн.	Ціна Договору без ПДВ, грн.
Заклади освіти, що розташовані на територіях радіоактивного забруднення Вараського району Рівненської області	6-10 років	712180	50,00	35609000,00	
	10-14 років	889700	57,00	50712900,00	
	14-18 років	399840	64,00	25589760,00	
Всього діто-днів:		2001720	Всього без ПДВ:		111911660,00

Ціна Договору без ПДВ складає: 111911660,00 грн. (Сто одинадцять мільйонів дев'ятсот одинадцять тисяч шістьсот шістдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.

Замовник:

Найменування:
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ
НАСЕЛЕННЯ ВАРАСЬКОЇ
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

В.о. начальника управління соціального захисту населення Вараської райдержадміністрації

[Підпис] / Ю.Трохимчук /



2023 р.

Учасник:

Найменування:
КООПЕРАТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ КОМБІНАТ
ГРОМАДСЬКОГО ХАРЧУВАННЯ»

Директор

[Підпис] / М.Сиротюк /



2023 р.

Додаток 2

до Договору про закупівлю послуг
з харчування дітей, які потерпіли
від Чорнобильської катастрофи,
за державні кошти

від 06 січня 2023 р. № 1

**ПЕРЕЛІК ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ,
розташованих на територіях радіоактивного забруднення, в яких Виконавець
забезпечить надання послуги з харчування дітей, які потерпіли внаслідок
Чорнобильської катастрофи, згідно Договору**

№ з/п	Назва закладу освіти	Адреса закладу освіти	Адреса за якою будуть харчуватися діти (у закладі освіти чи поза його межами)	Орієнтовна кількість дітей у закладах освіти			
				Віком 6-10 років	Віком 10-14 років	Віком 14-18 років	Всього
1.	Антонівський ліцей	34380 вул. Шкільна, 2 с. Антонівка Вараського району Рівненської області	34380 вул. Шкільна, 2 с. Антонівка Вараського району Рівненської області	132	146	92	370
2.	Біленський заклад загальної середньої освіти I - III ступенів Володимирецької селищної ради	34310 вул. 17 Вересня, 17 с. Біле Вараського району Рівненської області	34310 вул. 17 Вересня, 17 с. Біле Вараського району Рівненської області	75	82	55	212
3.	Більськовільський ліцей Вараської міської ради	34350 вул. Шкільна, 14 с. Більська Воля Вараського району Рівненської області	34350 вул. Шкільна, 14 с. Більська Воля Вараського району Рівненської області	138	223	168	529
4.	Великожолудський ліцей Рафалівської селищної ради	34364 вул. Шкільна, 42, с. Великий Жолудськ Вараського району Рівненської області	34364 вул. Шкільна, 42, с. Великий Жолудськ Вараського району Рівненської області	130	157	47	334
5.	Великотелковичський ЗЗСО I-III ступенів	34312 вул. Шевченка, 65 с. Великі Телковичі Вараського району Рівненської області	34312 вул. Шевченка, 65 с. Великі Телковичі Вараського району Рівненської області	71	97	73	241
6.	Великоцешевський ліцей	34341 вул. Лесі Українки, 120, с. Великі Цешевичі Вараського району Рівненської області	34341 вул. Лесі Українки, 120, с. Великі Цешевичі Вараського району Рівненської області	203	250	203	656
7.	Заболоттівська гімназія Вараської міської територіальної громади Рівненської області	34372 вул. Соборна 8а с. Заболоття Вараського району Рівненської області	34372 вул. Соборна 8а с. Заболоття Вараського району Рівненської області	74	74	4	152
8.	Каноницький ліцей Каноницької сільської ради	34333 вул. Незалежності, 48 с. Каноничі Вараського району Рівненської області	34333 вул. Незалежності, 48 с. Каноничі Вараського району Рівненської області	35	73	45	153
9.	Каноницький ліцей Каноницької сільської ради (навч. корпус в с. Дубівка)	34333 вул. Шкільна, 3 с. Дубівка Вараського району Рівненської області	34333 вул. Шкільна, 3 с. Дубівка Вараського району Рівненської області	35	—	—	35
10.	Кідрівський ліцей Каноницької сільської ради	34340 вул. Поліська 1 с. Кідри Вараського району Рівненської області	34340 вул. Поліська 1 с. Кідри Вараського району Рівненської області	228	297	173	698
11.	Красносільський ЗЗСО I-III ступенів	34332 вул. Центральна 24 с. Красносілля Вараського району Рівненської області	34332 вул. Центральна 24 с. Красносілля Вараського району Рівненської області	44	46	45	135
12.	Любахівський ЗЗСО I-III ступенів	34362 вул. Поліська 20 с. Любахи Вараського району Рівненської області	34362 вул. Поліська 20 с. Любахи Вараського району Рівненської області	61	72	32	165
13.	Малотелковицька гімназія	34376 вул. Сильмана, 66 с. Малі Телковичі Вараського району Рівненської області	34376 вул. Сильмана, 66 с. Малі Телковичі Вараського району Рівненської області	19	23	7	49
14.	Мульчицький ліцей Вараської міської територіальної громади	34320 вул. Центральна 18а с. Мульчиці Вараського району Рівненської області	34320 вул. Центральна 18а с. Мульчиці Вараського району Рівненської області	199	227	130	556

15.	Озерський ліцей Канонницької сільської ради	34331 вул. Шкільна, 12 с.Озеро Вараського району Рівненської області	34331 вул. Шкільна, 12 с.Озеро Вараського району Рівненської області	60	94	55	209
16.	Новаківська гімназія Канонницької сільської ради	34343 вул. Шкільна, 1 с. Новаки Вараського району Рівненської області	34343 вул. Шкільна, 1 с. Новаки Вараського району Рівненської області	31	33	7	71
17.	Полицький ЗЗСО I-III ступенів	34374 вул. Шкільна, 1а с. Полиці Вараського району Рівненської області	34374 вул. Шкільна, 1а с. Полиці Вараського району Рівненської області	208	239	153	600
18.	Ромейківський НВК "ЗЗСО I-III ступенів - ЗДО"	34382 вул. Молодіжна, 3 с. Ромейки Вараського району Рівненської області	вул. Молодіжна, 3 с. Ромейки Вараського району Рівненської області	64	83	45	192
19.	Собіщицький ліцей Вараської міської ради	34353 вул. Леоніда Коляди, 2 с. Собіщиці Вараського району Рівненської області	34353 вул. Леоніда Коляди, 2 с. Собіщиці Вараського району Рівненської області	93	118	79	290
20.	Сопачівський ліцей Вараської міської ради	34352 вул.І Гузоватого 10, с. Сопачів Вараського району Рівненської області	34352 вул.Лугова 15, с. Сопачів Вараського району Рівненської області	123	138	100	361
21.	Старорафалівська гімназія Вараської міської ради	34354 в. Центральна, 13 с. Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області	34354 в. Центральна, 13 с. Стара Рафалівка Вараського району Рівненської області	39	57	4	100
22.	Степангородський ЗЗСО I- III ступенів	34314 вул. Шевченка 59 с. Степангород Вараського району Рівненської області	34314 вул. Шевченка 59 с. Степангород Вараського району Рівненської області	254	309	45	608
23.	Хиноцький ЗЗСО I-III ступенів	34313 вул. Центральна, 25 с. Хиночі Вараського району Рівненської області	34313 Вул. Центральна, 25 с. Хиночі Вараського району Рівненської області	67	83	49	199
24.	Балаховицький НВК "ЗЗСО I-II ст.-ЗДО"	34373 вул. Єршова, 13 с. Балаховичі Вараського району Рівненської області	34373 вул. Єршова, 13 с. Балаховичі Вараського району Рівненської області	40	50	15	105
25.	Берестівська гімназія	34361 вул. Шкільна, 2 с. Берестівка Вараського району Рівненської області	34361 вул. Шкільна, 2 с. Берестівка Вараського району Рівненської області	77	81	23	181
26.	Бишляцька гімназія	34312 вул. Центральна 54, с. Бишляк Вараського району Рівненської області	34312 вул. вул. Центральна 54, с. Бишляк Вараського району Рівненської області	56	62	19	137
27.	Воронківська гімназія	34330 вул Чкалова, 6 с. Воронки Вараського району Рівненської області	34330 вул. Чкалова, 6 с. Воронки Вараського району Рівненської області	163	208	9	380
28.	Жовкинівська гімназія	34363 вул. Соборна, 22 с. Жовкині Вараського району Рівненської області	34363 вул. Соборна, 22 с. Жовкині Вараського району Рівненської області	41	39	18	98
29.	Зеленівська гімназія	34332 вул. Шкільна, 2 с. Зелене Вараського району Рівненської області	34332 Вул. Шкільна, 2 с. Зелене Вараського району Рівненської області	40	64	16	120
30.	Структурний підрозділ "Лозківська гімназія " закладу освіти "Рафалівський Петропавлівський ліцей"	34370 вул. Вишнева, 80 с. Лозки Вараського району Рівненської області	34370 провул.Шкільний, 1 с. Лозки Вараського району Рівненської області	60	62	18	140
31.	Озерецька гімназія Вараської міської ради	34321 вул. Соборна, 28 с. Озерці Вараського району Рівненської області	34321 вул. Соборна, 28 с. Озерці Вараського району Рівненської області	109	78	26	213
32.	Половківська гімназія	34351 вул. Л.Українки, 29а с. Полові Вараського району Рівненської області	34351 вул. Л.Українки, 29а с. Полові Вараського району Рівненської області	128	126	39	293

33.	Рудківський ЗЗСО	34350 вул. Шкільна 4 с. Рудка Вараського району Рівненської області	34350 вул. Шкільна 4 с. Рудка Вараського району Рівненської області	54	54	11	119
34.	Структурний підрозділ "Сухолюбська початкова школа" закладу освіти "Рафалівський Петропавлівський ліцей"	34370, вул. Кузнецова 24 с. Сухолюб Вараського району Рівненської області	34370, вул. Кузнецова 24 с. Сухолюб Вараського району Рівненської області	14	1	—	15
35.	Борівський ліцей	34061 с.Борова, вул. Шкільна, 1 Вараського району Рівненської області	34061 с.Борова, вул. Шкільна, 1, у навчальному закладі	195	273	106	574
36.	Вичівський ліцей	34050 с.Вичівка, вул. Шкільна, 16	34050 с.Вичівка, вул. Шкільна, 16, у навчальному закладі	42	78	36	156
37.	Дібрівський ліцей	34041 с.Дібрівськ, вул. Центральна, 68	34041 с.Дібрівськ, вул. Центральна, 68, у навчальному закладі	169	216	90	475
38.	Зарічненський ліцей №1	34000 смт.Зарічне вул. Харківця, 28а	34000 смт.Зарічне вул. Харківця, 28а, у навчальному закладі	162	281	95	538
39.	Зарічненський ліцей №2	34000 смт.Зарічне вул. ІГрудня, 19	34000 смт.Зарічне вул. ІГрудня, 19, у навчальному закладі	157	245	112	514
40.	КЗ "Кутинський ліцей"	34032 с.Кутин, вул. Центральна, 30	34032 с.Кутин, вул. Центральна, 30, у навчальному закладі	34	54	33	121
41.	КЗ "Кутинський ліцей"	34032 с. Задовже Вул. Шкільна, 5	34032 с. Задовже Вул. Шкільна, 5	17	—	—	17
42.	Кухітсько-Вільський ліцей	34035 с.Кухітська Воля, вул. Шкільна, 4	34035 с.Кухітська Воля, вул. Шкільна, 4, у навчальному закладі	136	213	64	413
43.	КЗ "Кухченський ліцей"	34034 с.Кухче, вул. Шкільна, 1	34034 с.Кухче, вул. Шкільна, 1, у навчальному закладі	67	149	76	292
44.	КЗ "Кухченський ліцей"	34034 с.Радове вул. А. Харковця, 55	34034 с.Радове вул. А. Харковця, 55	61	—	—	61
45.	КЗ "Локницький ліцей"	34030 с.Локниця, вул. Центральна, 74	34030 с.Локниця, вул. Центральна, 74, у навчальному закладі	42	53	54	149
46.	Морочненський ліцей	34022 с.Морочне, вул. Центральна, 123	34022 с.Морочне, вул. Центральна, 123, у навчальному закладі	51	78	32	161
47.	Млинківський ліцей	34062 с.Млинок, вул. Шкільна, 1	34062 с.Млинок, вул. Шкільна, 1, у навчальному закладі	93	104	41	238
48.	Мутвицький ліцей	34023 с.Мутвиця, вул. Центральна, 79	34023 с.Мутвиця, вул. Центральна, 79, у навчальному закладі	33	61	20	114
49.	Неньковицький ліцей	34020 с.Неньковичі, вул. Центральна, 70	34020 с.Неньковичі, вул. Центральна, 70, у навчальному закладі	61	70	26	157
50.	КЗ "Нобельський ліцей"	34013 с.Нобель, вул. Центральна, 26	34013 с.Нобель, вул. Центральна, 26, у навчальному закладі	22	27	17	66
51.	Новорічицький ліцей	34046 с.Новорічиця, вул. Центральна, 16	34046 с.Новорічиця, вул. Центральна, 16, у навчальному закладі	99	123	61	283
52.	КЗ "Прикладницька гімназія"	34012 с.Прикладники, вул. Шкільна, 2	34012 с.Прикладники, вул. Шкільна, 2, у навчальному закладі	8	14	4	26
53.	Серницький ліцей	34052 с.Серники, вул. Шевченка, 23	34052 с.Серники, вул. Шевченка, 23, у навчальному закладі	138	195	83	416
54.	Бродницька гімназія	34051 с.Бродниця, вул. Центральна, 73	34051 с.Бродниця, вул. Центральна, 73, у навчальному закладі	43	66	25	134
55.	Бутівська гімназія	34050 с.Бутове, вул. Шкільна, 6а	34050 с.Бутове, вул. Шкільна, 6а, у навчальному закладі	14	29	3	46

56.	Вовчицька гімназія	34042 с.Вовчиці, вул.Центральна, 78	34042 с.Вовчиці, вул.Центральна, 78, у навчальному закладі	40	40	12	92
57.	Заріченська гімназія	34000 смт.Зарічне вул.Крижова, 7	34000 смт.Зарічне вул.Крижова, 7, у навчальному закладі	54	40	10	104
58.	Іванчицька гімназія	34000 с.Іванчиці, вул.Шкільна, 24	34000 с.Іванчиці, вул.Шкільна, 24, у навчальному закладі	18	23	4	45
59.	Олександрівська гімназія	34052 с.Олександрово, вул.Набережна, 25	34052 с.Олександрово, вул.Набережна, 25, у навчальному закладі	10	29	9	48
60.	Острівська гімназія	34036 с.Острівськ, вул.Залізнична, 24	34036 с.Острівськ, вул.Залізнична, 24, у навчальному закладі	19	24	8	51
61.	Перекальська гімназія	34060 с.Перекалля, вул.Центральна, 24,	34060 с.Перекалля, вул.Центральна, 24, у навчальному закладі	75	45	14	134
62.	Привітівська гімназія	34044 с.Привітівка, вул.Центральна, 101	34044 с.Привітівка, вул.Центральна, 101, у навчальному закладі	20	28	3	51
63.	Річицька гімназія	34043 с.Річиця, вул.Шкільна, 3- а	34043 с.Річиця, вул.Шкільна, 3- а, у навчальному закладі	27	31	6	64
64.	КЗ"Храпінська гімназія"	34031 с.Храпін, вул.Центральна, 15	34031 с.Храпін, вул.Центральна, 15, у навчальному закладі	15	20	7	42
65.	X	x	X	5087	6355	2856	14298

Замовник:

Найменування:
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ
НАСЕЛЕННЯ ВАРАСЬКОЇ
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

Учасник:

Найменування:
КООПЕРАТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ВОЛОДИМИРЕЦЬКИЙ КОМБІНАТ
ГРОМАДСЬКОГО ХАРЧУВАННЯ»

**В.о. начальника управління соціального захисту
населення Вараської райдержадміністрації**

Директор

/ Ю.Трохимчук /

/ М.Сиротюк /

2023 р.

2023 р.

